АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО            ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 18.03.2020                                                         № 28
                                     станица Новопластуновская
О внесении изменений в постановление администрации                                 Новопластуновского сельского поселения Павловского района от                          20 декабря 2019 года № 157 «Об утверждении ведомственной целевой                      программы Новопластуновского сельского поселения Павловского района
«Повышение безопасности дорожного движения и снижения                                       дорожно-транспортного травматизма на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района на 2020 год»

В целях предупреждения дорожно-транспортных происшествий и организации безопасного дорожного движения на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Новопластуновского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации                                 Новопластуновского сельского поселения Павловского района от                          20 декабря 2019 года № 157 «Об утверждении ведомственной целевой                      программы Новопластуновского сельского поселения Павловского района «Повышение безопасности дорожного движения и снижения                                       дорожно-транспортного травматизма на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района на 2020 год» (приложение).
2. Ведущему специалисту администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района  Т.Ю.Дехнич разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Новопластуновского сельского поселения Павловского района (www.novoplastunovskoesp.ru).
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района

                 А.П.Клименко